
 
  

                                                                                 

     FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 

Tel. 588 441 111, e-mail: fn@fnol.cz 
 
 
 

Rozhodnutí ředitele FNO č.  06/2003 
 

  
Ceník poplatků za odborné stáže ve FNO 

 
  
Určeno Všem zaměstnancům   
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar Oddělení vzdělávání                
Funkce referentka ředitel FNO 
Jméno Mgr. Věra Sukopová          MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D. 
Datum 31. 7. 2003 31. 7. 2003 
Podpis v.r.          v.r. 
Účinnost od: 1. 8. 2003 1. 8. 2003 

 
 
 
 
1. Účel 
 
 Stanovení Ceníku poplatků za odborné stáže vykonávané ve Fakultní nemocnici Olomouc. 
                 
2. Závaznost 
 
 Toto rozhodnutí je závazné pro vedoucí  zaměstnance FNO, školitele, referentku Oddělení  
bytového  hospodářství  FNO a  referentky Oddělení vzdělávání FNO spolupracující při zajišťování  
odborných stáží. 
 
3. Vlastní text 
 

S účinností od 1. 8. 2003 zavádím Ceník poplatků za odborné stáže ve FNO.  
 
4. Seznam příloh 
 
             Příloha č. 1 - Ceník poplatků za odborné stáže ve FNO – tabulka. 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fn@fnol.cz


 
  

                                                                                 

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 

Tel. 588 441 111, e-mail: fn@fnol.cz 
                                                                                                                                    Příloha č. 1  

Ceník poplatků za krátkodobé odborné stáže a intenzivní kurzy ve FNO                              
(délka trvání do 1 měsíce): 

 
Název pracoviště FNO: Částka za osobu a pracovní 

den: 
Poznámka: 

I. interní klinika 200,- Kč  
II. interní klinika - endoskopie 500,- Kč  
                            - ostatní 200,- Kč  
III. interní klinika 200,- Kč  
I. chirurgická klinika 200,- Kč  
II. chirurgická klinika 200,- Kč  
Neurochirurgická klinika 200,- Kč  
Kl. anesteziologie a resuscitace 200,- Kč  
Porodnicko-gynekologická klinika 200,- Kč  
Dětská klinika  200,- Kč  
Ortopedická klinika 200,- Kč  
Urologická klinika 200,- Kč odborná stáž 
 500,- Kč jednodenní intenzivní kurz 
 200,- Kč vícedenní intenzivní kurz 
ORL klinika 200,- Kč  
Oční klinika 200,- Kč  
Kl. plicních nemocí a tuberkulózy 200,- Kč stáž do 10 pracovních dnů včetně 
 150,- Kč stáž nad 10 pracovních dnů 
Neurologická klinika 200,- Kč  
Klinika psychiatrie 200,- Kč  
Klinika pracovního lékařství 200,- Kč  
Kl. chorob kožních a pohlavních 200,- Kč stáž před vyšší atestací 
 150,- Kč stáž před atestací I. stupně 
Onkologická klinika 200,- Kč stáž do 10 pracovních dnů včetně 
 150,- Kč stáž nad 10 pracovních dnů 
Klinika nukleární medicíny 200,- Kč  
I. stomatologická klinika samostatný ceník  
II. stomatologická klinika samostatný ceník  
Klinika ústní, čelistní a obličejové 
chirurgie 

samostatný ceník  

Klinika rehabilitačního a 
tělovýchovného lékařství 

200,- Kč  

Radiologická klinika 200,- Kč  
Hemato-onkologická klinika 200,- Kč  
Kardiochirurgická klinika 200,- Kč  
Odd. alergologie a klinické 
imunologie 

200,- Kč  

Novorozenecké oddělení 200,- Kč  
Odd. plastické a estetické chirurgie 200,- Kč  
Oddělení geriatrie 200,- Kč  
Traumatologické oddělení 200,- Kč  
Odd. konsolidovaných 
biochemických laboratoří 

150,- Kč  

Transfúzní oddělení 150,- Kč  
Odd. klinické logopedie 150,- Kč  
Odd. klinické psychologie 150,- Kč  

mailto:fn@fnol.cz


 
  

                                                                                 

Název pracoviště FNO: Částka za osobu a pracovní 
den: 

Poznámka: 

Ústav lékařské genetiky a fetální 
medicíny 

200,- Kč  

Ústav patologie 200,- Kč  
Ústav soudního lékařství a 
medicínského práva 

200,- Kč  

Ústav mikrobiologie 200,- Kč  
Ústav imunologie 200,- Kč  
Ústav farmakologie 200,- Kč  
Lékárna 200,- Kč  
Odd. centrální sterilizace 150,- Kč  
Centrální operační sály 150,- Kč  
Sociální oddělení 150,- Kč  
Oddělení léčebné výživy 150,- Kč  
Oddělení nemocniční hygieny 150,- Kč  
Odd. lékařské fyziky a radiační 
ochrany 

150,- Kč  

 
 

Ceník poplatků za dlouhodobé odborné stáže ve FNO                                                                   
(délka trvání 1 měsíc a více): 

 
Všechna pracoviště FNO: Částka: Poznámka: 

před atestací I. stupně 3. 500,- Kč fixní poplatek 
před vyšší atestací 4. 000,- Kč fixní poplatek 
 
Poplatek za dlouhodobé odborné stáže bude hrazen pouze jednou a nebude dále zvyšován. 
 
 

Ceník poplatků za školící místa ve FNO pro SZP: 
 
Všechna pracoviště FNO: Částka za osobu a pracovní 

den: 
Poznámka: 

školící místo PSS ARIP 250,- Kč   
školící místo PSS ARIP v 
pediatrii 

250,- Kč  

školící místa ostatní 200,- Kč  
 
 
 

Ceník poplatků za ubytování v ubytovnách FNO: 
 
Název ubytovny: Částka: Poznámka: 
Zahradní ubytovna –                 
I. P. Pavlova 19A 

200,- Kč za osobu a noc včetně 5% DPH 
(cena platná do 30.9.2003) 

Zahradní ubytovna –  
I. P. Pavlova 19 A 

260,- Kč za osobu a noc včetně 5% DPH 
(cena platná od 1. 10. 2003) 

 
 
 
 

 


